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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

اعتماد آنلاین نــوشــت:ســردار نقدی معاون  •
هماهنگ کننده کل سپاه با انتقاد از زمزمه ها برای 
مذاکره بین ایــران و آمریکا گفت: آن هایى که مى 
خواهند از رفتن سگ زرد و آمدن شغال دستمایه ای 
برای کوک کردن دوباره نوای سازش درست کنند 
باید بدانند مردم ایران عاقل اند و از حوادث درس مى 
گیرند و سرنوشت اقتصاد و معیشت خود را به ارتباط 
با یک رژیم در حال سقوط و درگیر جنگ های داخلى 

گره نخواهند زد.
عــصــرایــران نــوشــت : دســتــپــاچــگــى خــانــم  •

مجری شبکۀ 5 تلویزیون در قبال تبریک محسن 
هاشمى رئیس شورای شهر تهران به دلیل سقوط 
قریب الوقوع دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا نشان 
مى دهد صدا و سیما دچار همان گرفتاری است که 
در نوروز 1382 و در پى حملۀ آمریکا به عراق بود و 

نمى دانست سقوط صدام را تبریک بگوید یا نه!
مشرق نیوز نوشت: از آن جایى که مناسبات میان  •

آمریکا و رژیم صهیونیستى در چهار سال اخیر بیشتر 
محدود به روابط شخصى ترامپ و نتانیاهو بود، در 
صورت پیروزی جو بایدن حیات سیاسى نخست وزیر 

اسرائیل به شدت تهدید مى شود.
تابناک نوشت: چهارم آبان ماه امسال بود که  •

تابناک موضوع مشاهده تریلى های حامل خودرو های 
خارجى به خصوص خودرو های آمریکایى در سطح 
جاده های ایران را مطرح کرد. این در حالى است که 
ورود خودرو های خارجى به خصوص خودرو های 
آمریکایى به ایران ممنوع است. از تاریخ انتشار مطلب، 
حدود دو هفته مى گذرد اما هیچ نهادی، واکنشى به 

این خبر نشان نداده است!
نامه نیوز نوشت: مرتضى طلایى گفت: سعید  •

جلیلى چهره ای است که پایگاه اجتماعى بالایى 
دارد و اجماع بر او، بستگى به شرایط متعدد دارد اما 
اصلا بعید نیست که در نهایت مجموع اصولگرایان در 
شرایط رقابت دو قطبى با اصلاح طلبان به این نتیجه 

برسند که باید بر او اجماع شود.
بولتن نیوز نوشت: محمد قوچانى، نشریه ای  •

جدید به نام »آگاهى نو« منتشر کرده است که طبق 
گفته خودش، نتیجه 25 سال تلاش و فعالیت رسانه 
ای و سیاسى وی است. در کنار نام این نشریه، شعاری 
نوشته شده که قابل توجه است: »راه توسعه از تجدد 

مى گذرد.«

صبح نو- این روزنامه با انتشار کاریکاتور ترامپ  •
و با تیتر »بــرو به درک قمارباز« نوشت: »مهم  ترین 
هزینه باخت او برای سیستم حکومتى ایالات متحده 
موضوع »تقلب« است که موجب بى اعتمادی جامعه 
به سیاست و کاهش مشروعیت »استیت« آمریکا 

خواهد شد.
ایران- این روزنامه نیز مثل خیلى از روزنامه ها با  •

انتشار عکسى از پشت سر ترامپ، رضایت خود از 
رفتنى شدن او را به نمایش گذاشته و در یادداشتى 
به قلم مجید تفرشى، کارشناس مسائل بین الملل با 
عنوان »عاقبت ترامپیسم در دوران پساترامپ« نوشت: 
»نباید خیلى خوشبین بود که با شکست قطعى ترامپ 
و تثبیت نهایى پیروزی بایدن، ترامپیسم به سرعت و 
سادگى از سپهر سیاسى آمریکا و جهان غایب شود. 
این واقعیت که با وجود عقب ماندن در این انتخابات، 
تعداد آرای ترامپ در مجموع بیشتر از دوره قبل بوده، 

نشانگر دامنه و عمق حضور ترامپیسم است.«
فرهیختگان- این روزنامه در گزارشى با عنوان  •

»کدخدا باخت« با انتشار عکسى از بایدن و ترامپ که 
به مجسمه آزادی در آمریکا حمله ور شدند، نوشت 
: »انتخابات 2020 تبدیل به شکستى بزرگ برای 

نظام سیاسى  آمریکا شد.«
شهروند- این روزنامه متفاوت ترین تیتر و عکس  •

را بــرای پوشش اخبار مربوط به انتخابات آمریکا 
برگزیده است و با قرار دادن ترامپ پشت رل یک 
ماشین قدیمى و تیتر »پنسیلوانیا؛ دو نفر!« گزارشى 
از شکست سنگین او در این انتخابات، توجه بیش از 
حد ایرانیان به انتخابات مذکور و البته جوک هایى که 

برای آن ساختند، ارائه داد.
شرق- این روزنامه بازگشت زودهنگام دموکرات ها  •

را جشن گرفته و با تیتر »کاخ تنهایى« و عکسى از پشت 
سر ترامپ نوشت: »همان گونه که پیش بینى مى شد، 
انتظار  در  آمریکا  قطبى شده  دو  به شدت  جامعه 
تنش بزرگ پس از انتخابات قرار دارد و در این بین، 
تحریک های شخص ترامپ و اعضای نزدیک به او در 

شعله ورساختن این آتش بى تأثیر نیست.«

 دستور به مدیران برای حمایت
 از محققان کرونا

یک مقام مسئول دولتى در ابلاغیه جدید خود 
خطاب به نهادهای فعال در حــوزه پژوهشى و 
آموزشى، از آن ها خواسته است  در راستای حمایت 
و پشتیبانى از جبهه مبارزه با بیماری کووید 19 در 
کشور، فعالیت های محققان و استادان مراکز علمى 
در این زمینه را به عنوان امتیازهای ویژه لحاظ کند 
و با تایید مقام مربوط در آن نهاد یا سازمان، حمایت 
از مجریان و همکاران این طرح ها و تشویق آن ها را 

در دستور کار قرار دهند.

 گاف دولت در تسویه بدهی های
 یک شرکت

در حالى که بر اســاس مصوبه اول شهریورماه 
هیئت وزیران، مقرر شده بود بدهکاری شركت 
مادر تخصصى خدمات كشاورزی به بانک ناشى 
از تكالیف بودجه ســال 138۶ كل كشور، به 
بدهى دولت منتقل شود و سرمایه دولت در آن 
شركت معادل مبلغ بدهى انتقال یافته افزایش 
 یابد، بر اساس نامه روزهای اخیر یک نهاد نظارتى 
به مــدیــران دولــتــى، مشخص شــده مستندات 
قانونى استفاده شده بــرای این انتقال، صرفا 
اختصاص به »شرکت های مادر تخصصى« دارد 
و شرکت تعیین شده در این تصمیم، در فهرست 

مادر تخصصى ها قرار ندارد. 

مجاور- این روزها که  به نظر قرار است کاخ 
سفید شاهد یک خانه تکانى اساسى باشد؛ 
یکى از سوالات جدی که  مطرح مى شود این 
است که با حضور جو بایدن در عرصه قدرت، 
سمت و سوی  سیاست ایران و آمریکا به کدام 
جهت خواهد چرخید؟ پیشتر و  در ماه های 
منتهى به انتخابات آمریکا، دونالد ترامپ که 
در کارزار فشار حداکثری علیه ایران شکست 
خورده بود، خواهان مذاکره مستقیم با ایران 
و گرفتن امتیاز و افزایش شانس پیروزی خود 
در انتخابات شد، موضوعى که با رد صریح 
مقامات جمهوری اسلامى ایران همراه و تنها 
مسیر گفت و گو با آمریکا نه مذاکره مستقیم 
بلکه بازگشت به برجام و گفت و گو در قالب 
1+5 بیان شد. حالا نیز همان طور که رئیس 
جمهور کشورمان قبل تر به آن اشــاره کرد، 
رویکرد و روش دولت جدید آمریکا مهم است 
نه فرد و اشخاصى که در کاخ سفید حضور پیدا 
مى کنند. در همین خصوص رئیس جمهور 
کشورمان روز گذشته و در حاشیه جلسه ستاد 
ملى مبارزه با کرونا، بازگشت به همه تعهدات 
را یکى از نشانه های تغییر رویکرد دولت آمریکا 
دانست: »مــردم ما در طول سه سال گذشته 
با تروریسم اقتصادی مواجه بودند و در این 
زمینه مقاومت، صبر و ایستادگى شایسته ای 
را نشان دادند. تصمیم کشور ما همیشه روشن 
بوده و در هر شرایطى که باشد ملت مقاومت و 
صبوری خود را ادامه مى دهد تا طرف مقابل در 
برابر قانون و مقررات سر فرود آورد. امیدواریم 
شرایط به گونه ای باشد که تحریم کنندگان 
متوجه شده باشند که راهشان، راه نادرست 
و ناصحیحى بوده و به هیچ عنوان به اهداف 
خــود دســت نخواهند یافت و ایــن تجربه سه 
ساله برای آن ها درسى باشد که دولت آینده 
آمریکا در برابر قانون و مقررات تسلیم باشد 
و به همه تعهدات خود برگردد و مردم پاداش 
صبر و مقاومت و ایستادگى خود را لمس کنند 

و ببینند.«

ظریف: لحن و کلمات مهم نیست	 
این مسئله مهم باعث شد محمد جواد ظریف 
وزیــر خارجه کشورمان در حاشیه  سفر خود 
به آمریکای لاتین نیز به آن بــپــردازد: »هنوز 
نمى دانیم چه کسى پس از این انتخابات پیروز 

خواهد شد اما معلوم است که تفاوتى میان این دو 
مورد وجود دارد، خصوصا در دوران دولت ترامپ 
که حتى اختلافاتى میان خود جمهوری خواهان 
نیز وجود داشت و دیپلماسى  که دولت ترامپ در 
پیش گرفت، اگرچه دیپلماسى زیادی هم از آن 
ندیدیم، بر اساس تهدیدهای شخص او و وزیر 
امور خارجه اش بود. بنابراین تفاوت هایى وجود 
خواهد داشت اما چیزی که برای ما اهمیت دارد 
لحن و کلمات نیست بلکه عملکردهاست. آمریکا 
فعالیتى غیرقانونى علیه ایران داشته است و 
به اقتصاد و مردم ما لطمه زده  و اگر مى خواهد 
وضعیت تغییر کند، باید رویه اش را تغییر دهد.« 
به گــزارش ایسنا، رئیس دستگاه  دیپلماسى 
ایــران در ادامــه سخنان خود با انتقاد از رفتار 
آمریکا در قبال ملت ایران در خصوص این که 
آیا آمریکا به میز مذاکره ای که دوسال قبل از 
آن خــارج شد، بازخواهد گشت یا نه ؟ اظهار 
کرد: »توافق هسته ای یک در چرخان نیست. 
آمریکا تصمیم گرفت از آن توافق خارج شود 
و حالا باید یک صندلى پشت میز مذاکره  این 
توافق به دست بیاورد. نکته این است که آمریکا 
حق نداشت از این توافق خارج شود چراکه این 
توافق یک توافق دوجانبه میان ایران و آمریکا 
نبود بلکه قطعنامه شورای امنیت بود. اگر آمریکا 
مى خواست از تعهدات این توافق رهایى یابد، 
باید از سازمان ملل خارج مى شد، نه فقط از 
یک توافق.« ظریف در بخش دیگری از سخنان 
خود شهادت ســردار سلیمانى توسط دولت 
تروریسم آمریکا را یادآور شد و درباره اقدام تقابلى 
ایــران در برابر آمریکا در این خصوص، گفت: 
ما با هدف قرار دادن پایگاهى که این عملیات 
تروریستى در آن علیه سردار سلیمانى انجام 
ــوری علیه یک عملیات  شده بــود، حمله درخ
تروریستى انجام دادیم اما واقعیت ماجرا این 
است که آمریکا جنایتى بزرگ را مرتکب شد؛ 
پیامدهای آن جنایت بزرگ به ویژه پیامدهای 
جمعى آن و تاثیرش بر احساسات مردم ایران 
و عراق همان طور که در مراسم  تشییع سردار 
سلیمانى دیدید، گریبانگیر آمریکا خواهد بود. 
یکى از پیامدهایش این بود که پارلمان عراق از 
آمریکا خواست این کشور را ترک کند و من فکر 
مى کنم این بهای نهایى آمریکاست که برای 
ماجراجویى، خصومت و تروریسمش در عراق 

علیه سردار سلیمانى مى پردازد.« 

ویژه های خراسان    روحانی: دولت جدید آمریکا
 به همه تعهدات خود برگردد 

امیدواریم این تجربه 3 ساله درسی برای دولت آینده آمریکا باشد 

کامیار-بسیاری از اصلاح طلبان از مدت ها 
پیش منتظر پیروزی بایدن بودند تا با پیروزی 
در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا یک بار 
دیگر فضای مذاکره را ایجاد کنند و با این تحلیل 
بخت کاندیدای آنان که احتمالا اهل مذاکره نیز 
هست، بیشتر شود. این طور که به نظر مى رسد 
بخش اول این گزاره محقق شده و جو بایدن راه 
چندانى تا رسیدن به کاخ سفید ندارد. از همین 
رو شاهدیم فضای مجازی و رسانه ای در ایران 
تحت تاثیر قرار گرفته و برخى شروع کرده اند 
به زمینه چینى برای کاندیداتوری محمدجواد 
ظریف. به نوشته فردانیوز، وزیرخارجه روحانى 
تاکنون و بعد از هر بار مطرح شدن این بحث، ابراز 
بى میلى و تاکید کرده بود قصد دارد در حوزه 
تخصصى خود ادامه فعالیت دهد. این بار، اما 
وضع فرق مى کند و برخى گمان مى کنند پیروزی 
بایدن موجب تغییر نظر او نیز بشود. برخى دیگر 
به سناریوی دوم اصلاح طلبان یعنى ائتلاف با 
لاریجانى و قرار دادن ظریف در جایگاه وزارت 
خارجه که در حقیقت نوعى تداوم وضع موجود 
است، اشاره مى کنند. شاهد این مدعا گزارش 
دیــروز روزنامه »آفتاب یزد« است. این روزنامه 
اصلاح طلب با تیتر »پای ظریف به 1400 کشیده 
مى شود؟« نوشته اســت: »ظاهرا انتخاب جو 
بایدن به عنوان رئیس جمهور آمریکا بر جناح های 
مانند  چهره هایى  که  دارد  تاثیراتى  سیاسى 
مصطفى پورمحمدی دبیرکل جامعه روحانیت 
مبارز، شکست ترامپ را نوعى امداد الهى تلقى 
مى کنند و ظاهرا چشم امید به آینده دارند. قطعا 
برخى معتقدند روی کار آمدن بایدن به عنوان 
رئیس جمهور آمریکا مى تواند معادلات سیاسى 
را تحت تاثیر و تغییر قرار دهد و چه بسا در این میان 
اصلاح طلبان و جریانات مثلا اعتدالى، در کشور 
انگیزه دوباره برای ورود به انتخابات 1400 پیدا 

کنند تا جایى که از هم اکنون به فکر این هستند   
با به تصویر کشیدن اظهارات پیشین ظریف وزیر 
خارجه ایران درباره ارتباطاتش با جو بایدن در 
زمان سناتوری او، یک بار دیگر برای انتخابات 
1400 مهره چینى کنند و چه بسا مانند سال 
92 که مذاکرات برجامى را سرفصل اهداف 
انتخاباتى خود برشمرده بودند، این بار هم از 
فرمولى مشابه برای چندماه دیگر باقى مانده تا 
انتخابات 1400 بهره بجویند. با این تفاوت که 
امسال با پیش کشیدن نام ظریف به عنوان وزیر 
خارجه ایــران و چه بسا موضوع کاندیداتوری 
او در 1400 وی را به عنوان حلال مشکلات 
کنونى معرفى کنند.« این رویکرد اصلاح طلبان 
امــا در فضای مجازی با واکنش هایى مواجه 
شده اســت. برخى از کاربران اصلاح طلب از 
معجزه امید گفته و از آشتى خود با صندوق رای 
در صورت پیروزی بایدن و کاندیداتوری ظریف 
خبر مى دهند. بخش دیگری از آنان اما با اشاره 
به عملکرد ظریف و سرانجام برجام، ظریف را 
مهره ای برای ادامه دولت روحانى مى دانند و 
از وی استقبال نمى کنند. تکلیف اصولگرایان 
هم روشن است. برخى از آنان دلخوشى جریان 
رقیب به افزایش شانس پیروزی را به سخره 
گرفته و برخى نیز درصــدد معرفى کاندیدای 
اصولگرا و متناسب با وضعیت بعد از پیروزی بایدن 
هستند. همه این ها اما در حالى است که مقامات 
عالى نظام بار ها بر بى اثر بودن نتیجه انتخابات 
ــران تاکید کرده اند  آمریکا بر سیاست های ای
و این یعنى پیروزی بایدن یا ترامپ تاثیر جدی و 
بلندمدتى بر اوضاع و احوال سیاسى کشور به 
خصوص انتخابات ریاست جمهوری پیش رو 
نخواهد داشت و نباید از هم اکنون دوباره اقتصاد 
و مسائل کشور را به موضوعى بیرونى گره زد و آن 

را شرطى کرد .

 پیروزی قریب الوقوع بایدن تحرکات انتخاباتی اصلاح طلبان را وارد
 مرحله جدیدی کرده است 

ظریف وارد میدان1400 می شود؟ 

توئیت سیاسى

آمریکایی ها از حمله  ایران به عین الاسد 
باخبر بودند؟

امیرعبداللهیان، مشاور و دستیار بین الملل 
رئیس مجلس: در حمله موشکى به عین الاسد  این 
برداشت وجود داشت که  وقتى نخست وزیر عراق 
مطلع شود، ممکن است عراقى  ها، به آمریکایى  ها 
خبر دهند. برای ایران مهم بود که سربازان آمریکایى 
که خــانــواده  آن ها نگران وضعیت شــان هستند، 
هدف نباشند چون این برای ما عامل اقتدار نیست 

که سربازان ساده آمریکایى را در 
پایگاهشان هدف قرار دهیم، 
برای ما مهم این بود که »پیام 

اقتدار« ارسال و هیمنه 
ــا خــرد  آمــریــکــایــى  ه

شود./ همشهری

ــواع مختلف پهپادها از  میرزارضا توکلی- ان
عملیاتى گرفته تا پهپاد شناسایى،  این روزها به 
کمک نیروهای دفاعى کشورمان آمده و همانند 
ــران را دو  ــوان دفاعى ای موشک هــای ایــرانــى، ت
چندان کرده اند. چندی قبل تصاویر خیره کننده 
از اضافه   شدن 200 فروند پهپاد به نیروی دریایى 
سپاه پــاســداران منتشر شد و  هفته گذشته نیز 
نیروی هوایى ارتش جمهوری اسلامى در کنار 
ــان خــود از  هواپیماهای شکاری و سوخت رس
پهپاد ها   به طور بى سابقه ای در رزمایش مدافعان 
ــواع مختلف  حریم ولایــت 99 استفاده کــرد؛ ان
پهپاد های شناسایى، بمب افکن و انتحاری که با 
موفقیت توانستند آزمون خود را پس بدهند. یکى 
از   پهپادهای به کار گرفته شده در این رزمایش ، 
پهپاد »کرار« است، پهپادی که به گفته مسئولان 
رزمایش هم در اجرای عملیات جنگ الکترونیک 
موفق ظاهر شده و هم در بمباران هوایى شرکت 
داشته است. این پهپاد در رزمایش اخیر توانسته 

بمب 225 کیلوگرمى  را با خود حمل کند و با 
دقت مثال زدنى آن را به هدف بزند. توانایى های 
»کرار« به همین جا ختم نمى شود، این پهپاد  قادر 
است بمب های هوشمند و دور ایستا را نیز با خود 
حمل کند که بمب »بالابان«  با برد 25 کیلومتر 
یکى از آن هاست. یکى دیگر از پهپادهایى که در 
این رزمایش به کار گرفته شد، پهپاد »کمان- 12« 
بود، پهپادی که اگرچه قابلیت حمل سه موشک 
»اخگر« یا بمب های »همرده« را دارد اما بیشتر در 
نقش های شناسایى، هدف یابى و نظارت وارد 
عمل مى شود. از همه این ها که بگذریم، مى رسیم 
به یک پهپاد ویژه در حوزه انتحاری به نام »آرش«. 
ــزارش تسنیم، پهپاد آرش که البته تصویر  به گ
مناسبى از آن منتشر نشده تا بتوان نگاه دقیق تری 
به ویژگى های آن داشت، در رزمایش مدافعان 
حریم ولایت 99،  با طى مسافت 100 کیلومتر به 
هدف رسیده و پس از شیرجه از ارتفاع پایین روی 
هدف، به دقت به آن اصابت کرده است. پهپادهای 

انتحاری از جمله تسلیحاتى هستند که عملکرد 
قابل توجه آن ها در جنگ اخیر قره باغ، بار دیگر 
ارزش عملیاتى بالای آن ها را نشان داد. در ایران 
نیز از دو دهه پیش انواعى از پهپادهای انتحاری 
ساخته شده بودند. با توجه به مشابهت های این 
پهپاد با نمونه »کیان« در نیروی پدافند هوایى 
ارتش، احتمالًا این پهپاد برد بسیار بیشتری دست 
کم تا 500 کیلومتر را دارد؛ اما نکته جالب توجه 
در رزمایش 99 عملیات ترکیبى  و همپوشانى 
پهپاد ها و جنگنده ها با یکدیگر بود که مى توان آن 
را یک موفقیت و دستاورد بزرگ برای نیروی هوایى 
ارتش جمهوری اسلامى دانست. باید گفت یکى از 
ویژگى های نیروهای هوایى پیشرفته دنیا، اجرای 

عملیات های ترکیبى توسط پرنده های بدون 
سرنشین و هواپیماهای رزمى سرنشین دار است. 
پهپادها در چنین مأموریت هایى عمدتاً در نقش 
هدف یابى برای هواپیماهای جنگنده، پیش از 
رسیدن آن به منطقه هدف عمل مى کنند. علاوه بر 
ارزش هایى که این عملیات ترکیبى به قابلیت های 
رزمى نیروی هوایى مى افزاید، به کارگیری سامانه 
های مخابراتى امن و تجهیزات الکترونیکى لازم 
برای دریافت و به کار گیری اطلاعات در هواپیمای 
جنگنده است به طوری که در شرایط مختلف این 
ارتباط پایدار بماند و مأموریت تا انتها انجام شود. 
از دیگر وجوه مهم پشت پرده، رسیدن به توانایى 

عملیات ترکیبى پهپاد و جنگنده است.

در رزمایش اخیر نیروی هوایی ارتش رونمایی شد 

»آرش« ایرانی؛ پهپادی استثنایی 
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بیش از یک ماه از آغاز بحران قره باغ مى گذرد 
و این بحران با بیش از هزار کشته و زخمى از 
مرحله پیدایش بحران وارد مرحله گسترش و 
تعمیق شده است. مرحله ای که البته مى تواند 
موجب بــروز ناامنى در مناطق مــرزی شمال 
غرب کشورمان نیز شود. با این حال، سخنگوی 
ارشـــد نــیــروهــای مسلح جــمــهــوری اسلامى 
کشورمان تاکید کــرد: آمادگى بسیار خوبى 
برای مقابله با هر نوع تهدیدی در مرزهایمان با 
حضور نیرو های مرزبانى و واحد هایى از نیروی 

زمینى سپاه پاسداران انقلاب اسلامى و ارتش 
جمهوری اسلامى ایران داریم. سردارشکارچى 
به میزان افزود: خواسته ما از دوطرف مناقشه 
قره باغ این است که پای تکفیری ها نباید به 
ــود، حضور  هیچ عــنــوان بــه ایــن منطقه بــاز ش

تروریست های تکفیری برای ایــران غیر قابل 
این  اسلامى  جمهوری  قطعاً  و  اســت  تحمل 
حضور را به هیچ عنوان تحمل نمى کند. وی 
ادامه داد: حضور پایگاه های جاسوسى رژیم 
صهیونیستى، نکته مهم دیگری است، ما به هیچ 

وجه اجازه نمى دهیم پایگاه های این رژیم در 
نزدیکى مرز های ما و در منطقه مورد مناقشه و 
درگیری ایجاد شود، این دو نکته برای ما خیلى 
اساسى اســت و دو کشور درگیر،باید به این 

موضوع توجه جدی داشته باشند. 

سردار شکارچی: نمی گذاریم 
اسرائیل در نزدیکی مرزهای ایران 

پایگاه داشته باشد 


